POLÍCIA MILITAR DO PIAUÍ
Memorando-Circular nº 6/2021/DPA/SUBDGP/DGP/CG/PM-PI/CG/PM-PI
Ao(À) Sr(a).:
Candidatos CFC e CFS 2020/DEIP/PMPI

Assunto: Ficha de confirmação da inscrição do candidato CFC e CFS para
impressão.

      Prezado(a) candidato(a),

      A ficha de confirmação de sua inscrição encontra-se disponível dentro da sua
ficha individual no SICAD(http://sistemas.pm.pi.gov.br) para impressão. Esta ficha é
um dos documentos obrigatórios a serem apresentados para ter acesso ao seu local
de prova, nela estão contidas todas as orientações e informações necessárias para a
realização da prova do Processo Seletivo/CFC e CFS/2020.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)
JOSÉ EDSON BATISTA DOS SANTOS JÚNIOR - TEN CEL PM
Presidente da Comissão de Realizacã̧o de Prova Escrita - CRPE

Documento assinado eletronicamente por JOSÉ EDSON BATISTA DOS
SANTOS JÚNIOR - Matr.0085306-2, Tenente Coronel PM-PI, em
26/01/2021, às 09:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de
2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 1096168 e o código CRC F7BE3158.

Referência: Processo nº 00028.001619/2021-66 SEI nº 1096168

Memorando-Circular 6 (1096168)         SEI 00028.001619/2021-66 / pg. 1

http://sistemas.pm.pi.gov.br
http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Memorando-Circular 6 (1096168)